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ZAWODNIKA



Święto Niepodległości to wyjątkowe święto  
obchodzone corocznie 11 listopada dla  
upamiętnienia odzyskania przez Polskę  
niepodległości w 1918.

Cieszymy się, że uczcimy wspólnie tę piękną 
rocznicę na sportowo. Razem zamanifestujemy 
jedność, radość i wolność. 

W tym roku, po raz pierwszy, zaprosiliśmy do 
świętowania najmłodszych oraz najstarszych! 
Po raz pierwszy listopadowe wydarzenie wzbo-
gaciliśmy o „Dzieci Biegną dla Niepodległej” 
dla wszystkich aktywnych maluchów oraz  
o „Maszeruję dla Niepodległej”, w której udział 
mogą wziąć seniorzy.

Zatem celbrujemy wszyscy! Bez wyjątków. 
Wielopokoleniowo.

Dziękujemy, że jesteście z nami!

11/11/19
18



BIURO ZAWODÓW

10 listopada /  16.00 – 19.00 
11 listopada /   8:00 - 13:30   zawodnicy startujący na dystansach         
                                        1918m i 10 km
                        do 14:00       uczestnicy Marszu dla Niepodległej 

Dziedziniec przed wejściem głównym VI LO / ul. Warszawska 8 / Białystok

Aby odebrać pakiet startowy powinieneś mieć: 

Osoby niepełnoletnie muszą mieć podpisaną
kartę startową przez rodzica lub opiekuna prawnego.

dokument ze zdjęciem, potwierdzający Twoją tożsamość 

wydrukowaną i podpisaną Kartę Startową lub KOD QR
(Kartę pobierzesz ze swojego konta na www.slotmarket.pl; 
KOD QR wyślemy SMSem)

Pssst...
Nie zwklekaj do ostatniej chwili z odbiorem 
pakietu startowego! Pamiętaj, że wcześniejsze 
przyjście to korzyści nie tylko dla Ciebie, 
ale i dla naszych wolontariuszy:) 
Oszczędźmy sobie stresu 
i spotkajmy się wcześniej!

Numery startowe muszą odebrać wszyscy uczestnicy wydarzenia! 
Zarówno startujące dzieci, maszerujący seniorzy, jak i zawodnicy 
z dystansów 1918m i 10km.



http://www.bialystok.bmw-autofus.pl
http://www.autofus.mini.com.pl


PROGRAM
11/11/2023„Dzieci biegną dla Niepodległej” 

09:50 otwarcie biegu i wspólna rozgrzewka
10:00 start biegu na 100m
10:30 start biegu na 400m
11:00 start biegu na 600m
Dzieci będą podzielone na kilka mniejszych grup startowych.

13:45 wspólna rozgrzewka przed startem
13:50 oficjalne otwarcie zawodów
13:55 wspólne odśpiewanie Hymnu
14:00 start biegu na dystansie 1918 m
14:20 start biegu na dystansie 10 km
14:40 start marszu na dystansie 5,5 km
ok 15:20 dekoracje
16:20 zamknięcie trasy biegu, 
               zakończenie imprezy

Pssst...
Wyobraź sobie ogromny tłum wzruszonych ludzi. 
Dzieci, młodzież, ludzi w średnim wieku i seniorów.
A wśród nich Ty. I wszyscy razem, uroczyście śpiewamy 
nasz HYMN. Brzmi pięknie? Będzie pięknie!



PAKIET STARTOWY I CHIP
10 KM / 1918 M

Zawodnicy z dystansów 10km oraz 1918m, w pakietach otrzymają 
numer startowy z wbudowanym chipem.

Elektroniczny chip będzie wbudowany w numer i zabezpieczony pianką. 
Numer z chipem jest gotowy do użycia, zabrania się jakichkolwiek mody-
fikacji. 
Numer powinien być zamocowany z przodu odzieży wierzchniej.
Numeru nie chowamy pod kurtką, musi być cały czas widoczny w czasie 
biegu, a jego brak podczas zawodów będzie skutkował dyskwalifikacją. 

Pssst...
Uczestnicy Dzieci Biegną dla Niepodległej oraz Maszeruję dla 
Niepodległej również otrzymają numery startowe. Z uwagi na 
to, że tam nie będzie prowadzony pomiar czasu, numery nie 
będą miały wbudowanych chipów. Ich zamocowanie jest jednak 
obowiązkowe. Numer musi być umieszczony z przodu odzieży 
wierzchniej i cały czas widoczny w czasie biegu/marszu.
Tylko uczestnicy z numerami startowymi otrzymają na mecie 
medal.



http://www.taniaksiazka.pl


DRESS CODE

W tym szczególnym dniu zachęcamy 
wszystkich zawodników do ubrania się 
w biało-czerwone barwy. Pokażmy, jak 
radośnie jednoczymy się świętując 
w Białymstoku!
Stwórzmy wielką, żywą, biało-czerwo-
ną flagę.





TRASA BIEGU
10

 K
M

Biegnę dla Niepodległej to wyjątkowe wydarzenie. 
Trasa na dystansie 10 km wiedzie ulicami, które na-
zwą lub swoim patronem nawiązują 
do odzskania przez Polskę niepodległości.

Start i meta zlokalizowane będą na Al. Piłsuskiego. 
Pobiegniemy fragmentem ul. Legionowej, Bulwarami 
Kościałkowskiego, ul. 11 listopada,
ul. Zwierzyniecką, gdzie znajduje się mural 
przygotowany specjalnie na 100-lecie odzyskania 
niepodległości.

Poza tym, trasa będzie szybka, szeroka, w centrum 
miasta.

Limit na pokonanie dystansu 10 km wynosi 2 godz.

 /   1 1  L ISTOPADA  /   10  KM  /    19 18  M  /

TRASA BIEGU 10 KM

Biegnę dla Niepodległej to wyjątkowe wy-

darzenie. Trasa na dystansie 10 km wiedzie 

ulicami, które nazwą lub swoim patronem 

nawiązują do odzyskania przez Polskę nie-

podległości.

Start i meta zlokalizowane będą na 

Al. Piłsudskiego. Pobiegniemy frag-

mentem ul. Legionowej, Bulwara-

mi Kościałkowskiego, ul. 11 listopada,  

ul. Zwierzyniecką, gdzie znajduje się mural 

przygotowany specjalnie na 100-lecie od-

zyskania niepodległości. 

Poza tym, trasa będzie szybka, szeroka,  

w centrum miasta.



TRASA BIEGU
19

18 M

Bieg na dystansie 1918 m również 
ma start i metę na Al. Piłsudskiego.

Będzie pięknie! Razem biegniemy 
dla Niepodległej 11 listopada!

Limit na pokonanie trasy wynosi 20 min.

 /   1 1  L ISTOPADA  /   10  KM  /    19 18  M  /

TRASA BIEGU 1918 M

Bieg na dystansie 1918 m również ma start i metę 

na Al. Piłsudskiego. 

Będzie pięknie! Razem biegniemy dla Niepodle-

głej 11 listopada!
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         PRZYSTANEK
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TRASA MARSZU
5,5 K

M

Trasa Maszeruję dla Niepodległej, podobnie jak  
w przypadku tras biegowych, ma start i metę na 
Al. Piłsudskiego.
Przejdziemy głównymi ulicami naszego miasta  
i pokażemy mieszkańcom jak pięknie można świę-
tować i cieszyć się z tego wyjątkowego dnia!

Limit na pokonanie trasy marszem wynosi 90 min.

 /   1 1  L ISTOPADA  /   10  KM  /    19 18  M  /

TRASA BIEGU 1918 M

Bieg na dystansie 1918 m również ma start i metę 

na Al. Piłsudskiego. 

Będzie pięknie! Razem biegniemy dla Niepodle-

głej 11 listopada!



http://www.bee.pl


POMIAR CZASU
Pomiar czasu odbywać się będzie za pomocą chipa, 
wbudowanego w numer startowy. Dotyczy to wyłącznie zawodników 
z dystansów 10km oraz 1918m.

Wszelkie klasyfikacje prowadzone będą wg. indywidualnych czasów 
netto liczonych od momentu przekroczenia linii startu do przekrocze-
nia linii mety. Wyjątkiem będzie pierwszych 50-ciu zawodników, prze-
kraczających linię mety. Ci zawodnicy będą klasyfikowani wg. czasu 
brutto, liczonego od momentu strzału startera.

Na trasie biegu rozlokowane będą punkty kontrolne do pomiaru cza-
su. Ominięcie któregokolwiek z nich lub skracanie trasy spowoduje 
dyskwalifikację.

LIM
IT

Zawodnicy, którzy po  
upływie wskazanego limitu 

czasu nie dotrą do mety,  
zobowiązani są do przerwa-

nia biegu i zejścia z trasy.

10 KM – 2H 
1918 M – 20 MIN

10 KM / 1918 M

Pssst...
Uczestników Maszeruję dla Niepodległej 
obowiązuje limit aż 90 minut! 
Seniorzy! Na pewno dacie radę!



http://visit.podlaskie.eu
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STREFA METY
Po przekroczeniu linii mety każdy
uczestnik otrzyma pamiątkowy 
medal. Zawodnicy z dystansów 10 km, 
1918 m oraz maszerujący otrzymają medal 
z serii Ojcowie Niepodległej. 
W tym roku medal zdobi wizerunek 
Ignacego Daszyńskiego.
Na maluchów będzie czekał specjalnie dla 
nich zaprojektowany medal, który z pew-
nością ucieszy każdego Super Biegacza:)

W okolicach strefy mety będziecie mie-
li możliwość wygrawerowania swojego 
medalu! Taka pamiątka jeszcze bardziej 
zyskuje na wartości:)

Na mecie będzie na Was czekała ciepła 
herbata, którą zagwaratują Wodociągi 
Białostockie, woda, świeży owoc, a na 
pełnoletnich zawodników – Lech Free  
Active Hydrate.

http://www.renta.pl


PACEMAKERZY
Chcesz zrobić życiówkę? :) To świetny moment, bo trasa jest wymarzona do bicia 
własnych rekordów:) Z pomocą przychodzą nasi Pacemakerzy! Aby skorzystać z 
takiej pomocy nie trzeba się nigdzie zapisywać, wystarczy ustawić się za wybra-
nym Pacemakerem i... trzymać jego tempo w czasie biegu. Łatwo rozpoznacie 
„zająca”, będzie miał na plecach flagę z wydrukowanym czasem, na jaki Cię pro-
wadzi.

POZNAJMY SIĘ:)

Marek Olszyński 

0
:4

0

Daniel Przybyłowski

0
:4

5

Robert Osmólski

0
:5

0

Piotr Słowikowski Agnieszka Oksztul

0
:5

5

Justyna Wądołowska

Barbara Androsiuk

1:
0

0

Maciej Dallemura Krzysztof Kiełczewski

Przemysław 
Grygorowicz

1:
10

Bartłomiej Użyński



DZIECI
Po raz pierwszy w historii biegu organizowanego 11 listopada przez Fundację 
Białystok Biega, do udziału zaprosiliśmy również najmłodsze dzieci, już od 2. 
roku życia. Jesteśmy oprzekonani, że to będzie wyjątkowy dzień. Świętować 
będą maluchy ze swoimi rodzicami i dziadkami. Piękniej się nie da ;)

BIEGNĄ DLA NIEPODLEGŁEJ

Pssst...
Dzieci Biegną dla Niepodległą jest ostatnim 
biegiem z cyklu Super Biegacz 2023. Jeśli Twoja 
pociecha ma już co najmniej 4 naklejki w ksią-
żeczce Super Biegacza, a nie odebrała swojego 
medalu, może to zrobić właśnie 11 listopada!



#BIEGNĘDLANIEPODLEGŁEJ

Z całego serca zachęcamy 
Was do tego, abyście 
dzielili się w social mediach 
jak pięknie i aktywnie świę-
tujecie dla Niepodległej!
Chwalcie się zdjęciami 
z biegu i oznaczajcie 
hasztagiem 
#BiegnęDlaNiepodległej.

Celebrowanie odzyskania Niepodległości to 
ogromna radość i warto dzielić się nią z innymi!



KIBICUJĄ WAM

C 0 M 70 Y 100 K 0

PANTONE 152 C PANTONE COOL GRAY 11C

C 15 M 10 Y 0 K 75
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